
3. Αυγά και προϊόντα με βάση τα αυγά / Eggs and products thereof

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ /ALLERGENS 

INGREDIENTS INFORMATION                                      
Στοχεύοντας στην ουσιαστική ενημέρωση των πελατών που επισκέπτονται τα καταστήματά μας, παραθέτουμε πληροφορίες 

σχετικά με τα συστατικά ή προϊόντα που μπορούν να προκαλέσουν αλλεργίες ή δυσανεξίες στα μη προσυσκευασμένα  τρόφιμα / 

Aiming to effectively inform customers who visit our stores, we provide information about ingredients or products that may cause 

allergies or intolerances, in non-prepacked foods.                                                                                                                                                                                                              

Όσον αφορά προϊόντα συσκευασμένα, οι πληροφορίες των αλλεργιογόνων αναγράφονται στην επισήμανση (στα συστατικά 

του προϊόντος). / For prepacked products, the allergen information is indicated on the label (product ingredients).                                                                                                                                                                                                                 

Σύμφωνα με την ισχύουσα ευρωπαϊκή νομοθεσία ( EK 1169/2011) τα συστατικά που δύναται να προκαλέσουν αλλεργίες 

είναι τα ακόλουθα: / According to the current European Regulation (EU) No 1169/2011 the ingredients that may cause 

allergies are the following :

1. Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη, δηλαδή: σίτος (όπως η όλυρα και ο σίτος khorasan), σίκαλη, κριθάρι, βρώμη ή 

υβριδικές ποικιλίες τους, και προϊόντα με βάση τα δημητριακά αυτά /  Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, 

barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof

2. Καρκινοειδή και προϊόντα με βάση τα καρκινοειδή / Crustaceans and products thereof

Τα προϊόντα μας  παράγονται σε κοινούς  χώρους με κοινό εξοπλισμό και εργαλεία  όπου διαχειρίζονται όλα τα παραπάνω 

αλλεργιογόνα συστατικά με αποτέλεσμα να μην μπορεί να διασφαλιστεί η απουσία τους και μπορεί να περιέχονται πλέον αυτών 

που αναφέρονται στον σχετικό πίνακα.                                                                                                                                                                                            

Our products are produced in shared areas with shared equipment and utensils, where all the above allergenic ingredients are 

managed so that their absence cannot be guaranteed and may be contained in addition to those listed in the relevant table.                                                                                   

4. Ψάρια και προϊόντα με βάση τα ψάρια /  Fish and products thereof

5. Αραχίδες (αράπικα φιστίκια) και προϊόντα τους / Peanuts and products thereof

6. Σόγια και προϊόντα της / Soybeans and products thereof 

7. Γάλα και γαλακτοκομικά συμπεριλαμβανομένης της λακτόζης / Milk and products thereof (including lactose)

8. Ξηροί καρποί με κέλυφος (όπως αμύγδαλα, καρύδια, πέκαν, φιστίκια, κ.α.) και προϊόντα τους / Nuts (almonds, hazelnuts, 

walnuts, cashews, pecan nuts, pistachio nuts etc) and products thereof

9. Σέλινο και προϊόντα προερχόμενα από σέλινο / Celery and products thereof

10. Μουστάρδα και προϊόντα προερχόμενα από αυτή (σινάπι) / Mustard and products thereof

11. Σουσάμι και προϊόντα προερχόμενα από σησάμι / Sesame seeds and products thereof

12. Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις /  Sulphur dioxide and sulphites

13. Λούπινο (οσπριοειδές φυτό) και προϊόντα του / Lupin and products thereof

14. Μαλάκια (χταπόδι, καλαμάρι, κ.α.) και προϊόντα τους / Molluscs and products thereof

Για οποιαδήποτε πληροφορία σχετικά με τα προϊόντα μας πριν την παραγγελία σου, μη διστάσεις να ρωτήσεις το προσωπικό 

μας στο κατάστημα , ειδικά στην περίπτωση δυσανεξίας ή αλλεργίας είναι διαθέσιμες όλες οι πληροφορίες που προβλέπονται 

από τη σχετική νομοθεσία (ΕΚ 1169/2011).                                                                                                                                              For any 

inquiries about our products, don't hesitate to ask our staff, especially in the case of any food intolerance or food allergy further 

information is provided according to the relevant legislation (EC 1169/11).

Ακολουθεί Πίνακας των τελικών προϊόντων και αλλεργιογόνων συστατικών που περιέχονται ή μπορεί να περιέχονται από τα 

επιμέρους συστατικά τους. / Below, a Final Products Table with allergens that are or may be contained due to their individual 

ingredients.
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1 Chicken Wings l l m

2 Chicken Nuggets l l m m m m l m

3 Onion Rings l             

4 Πατάτες τηγανητές  / Fries 

5 Πατάτες Country Style / Country Style Fries

6
Πατάτες Country Style Cheddar Sauce & Bacon / Country Style 

Cheddar & Bacon fries
m l l m m m m

7 Σαλάτα Caesar's Με Κοτόπουλο / Caesar's Salad With Chicken l l l l m l l

8 Σαλάτα Mama's / Mama's Salad l l m m

9 Σαλάτα Κινόα με Λαχανικά / Quinoa Salad m m m m m m m l m l

10 Ceasar's Crispy Chicken & Bacon l l l l m m l l l

11 Σαλάτα Goody's / Goody's Salad l l l l l l

12 Pocket Burger Ham with fries & Soda l l l l m m l m l

13 Pocket Burger Cheese with fries & Soda l l l l m m l m l

14 The Proud (Caprese) Burger l l l l l m l m

15 The Proud (Caprese) Burger Deluxe l l l l l m l m l

16 The Loud (Chicken Crispy Yogurt) Burger l m l l m m l m

17 The Loud (Chicken Crispy Yogurt) Burger Deluxe l m l l m m l m l

18 The Out (Ψητά Λαχανικά/Roasted Vegetables) Burger l m l m m m l m

19 The Out (Ψητά Λαχανικά/Roasted Vegetables) Burger Deluxe l m l m m m m l l m

20 Classic Burger Ham l l l l m m l l l

21 Classic Burger Ham Deluxe l l l l m m l l l

22 Classic Cheddar Bacon l l l l m m l l l

23 Classic Cheddar Bacon Deluxe l l l l m m l l l

24 Classic Burger Golden l l l l m m l m l

25 Classic Burger Golden Deluxe l l l l m m l m l

26 Classic Burger Green l l l l m m l l l

27 Classic Burger Green Deluxe l l l l m m l l l

28 Classic Burger Cheese l l l l m m l l l

29 Classic Burger Cheese Deluxe l l l l m m l l l

30 Classic Burger Beef Bacon l l m l l m l l l

31 Classic Burger Beef Bacon Deluxe l l m l l m m l l l

32 Classic Burger Texas BBQ l l l l m m m l m

33 Classic Burger Texas BBQ Deluxe l l l l m m m l l

34 Classic Burger Chili l l l l m m l l l

35 Classic Burger Chili Deluxe l l l l m m l l l

36 Classic Burger Hangover l l l l m m l l m

37 Classic Burger Hangover Deluxe l l l l m m l l l

38 Non-Meat Burger l m l m m m l m l

39 Non-Meat Burger Deluxe l m l m m m l m l

40 Classic Caesar's Chicken Burger l l l l l m m l m l

41 Classic Caesar's Chicken Burger Deluxe l l l l l m m l m l

42 Extreme Burger Hamburger l l l l m m l l l

43 Extreme Burger Hamburger Deluxe l l l l m m l l l

44 Extreme Burger Cheddar Bacon l l l l m m l l l

45 Extreme Burger Cheddar Bacon Deluxe l l l l m m l l l

46 Extreme Burger Golden l l l l m m l l l

47 Extreme Burger Golden Deluxe l l l l m m l l l

48 Extreme Burger Green l l l l m m l l l

49 Extreme Burger Green Deluxe l l l l m m l l l

50 Extreme Burger Cheese l l l l m m l l l

51 Extreme Burger Cheese Deluxe l l l l m m l l l

52 Extreme Burger Beef Bacon l l m l l m m l l l

53 Extreme Burger Beef Bacon Deluxe l l m l l m m l l l

54 Extreme Burger Texas BBQ l l l l m m m l m

55 Extreme Burger Texas BBQ Deluxe l l l l m m m l l

56 Extreme Burger Chili l l l l m m l l l

57 Extreme Burger Chili Deluxe l l l l m m l l l

58 Extreme Burger Hangover l l l l m m l l m

59 Extreme Burger Hangover Deluxe l l l l m m l l l

60 Extreme Caesar's Chicken Burger l l l l l m m l l m

61 Extreme Caesar's Chicken Burger Deluxe l l l l l m m l l l

62 Naked Extreme Burgers l l m m m m l m l

63 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hamburger l l l l m m l l l

64 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hamburger Deluxe l l l l m m l l l

65 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheddar Bacon l l l l m m l l l

66 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheddar Bacon Deluxe l l l l m m l l l

67 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Golden l l l l m m l l l

68 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Golden Deluxe l l l l m m l l l

69 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Green l l l l m m l l l

70 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Green Deluxe l l l l m m l l l

71 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheese l l l l m m l l l

72 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Cheese Deluxe l l l l m m l l l

73 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Beef Bacon l l m l l m m l l l

EXTREME LOADED BURGERS

Ιούνιος 2021 / June 2021 

Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων  - 02/06/2022 

Product Allergens  - 02/06/2022

l Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

 Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

l Contains substances or products causing allergies or intolerances 

 May contain substances or products causing allergies or intolerances
APPETIZERS

SIDES

ΣΑΛΆΤΕΣ / SALADS (Μ - L)

DEALICIOUS COMBOS

CLASSIC BURGERS 

EXTREME BURGERS

PRIDE BURGERS

1και προϊόντα με βάση αυτών / and products 
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Ιούνιος 2021 / June 2021 

Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων  - 02/06/2022 

Product Allergens  - 02/06/2022

l Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

 Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

l Contains substances or products causing allergies or intolerances 

 May contain substances or products causing allergies or intolerances
APPETIZERS

1και προϊόντα με βάση αυτών / and products 

74 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Beef Bacon Deluxe l l m l l m m l l l

75 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Texas BBQ l l l l m m m l m

76 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Texas BBQ Deluxe l l l l m m m l l

77 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Chili l l l l m m l l l

78 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Chili Deluxe l l l l m m l l l

79 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hangover l l l l m m l l m

80 Extreme Loaded (Philadelphia) Burger Hangover Deluxe l l l l m m l l l

81 Naked Extreme Loaded (Philadelphia) Burgers l l m l m m l m

82 Angus Burger Hamburger l l l l m m l l l

83 Angus Burger Hamburger Deluxe l l l l m m l l l

84 Angus Burger Cheddar Bacon l l l l m m l l l

85 Angus Burger Cheddar Bacon Deluxe l l l l m m l l l

86 Angus Burger Golden l l l l m m l l l

87 Angus Burger Golden Deluxe l l l l m m l l l

88 Angus Burger Green l l l l m m l l l

89 Angus Burger Green Deluxe l l l l m m l l l

90 Angus Burger Cheese l l l l m m l l l

91 Angus Burger Cheese Deluxe l l l l m m l l l

92 Angus Burger Beef Bacon l l m l l m l l l

93 Angus Burger Beef Bacon Deluxe l l m l l m m l l l

94 Angus Burger Texas BBQ l m l l m m m l m

95 Angus Burger Texas BBQ Deluxe l m l l m m m l l

96 Angus Burger Chili l l l l m m l l l

97 Angus Burger Chili Deluxe l l l l m m l l l

98 Angus Burger Hangover l l l l m m l l m

99 Angus Burger Hangover Deluxe l l l l m m l l l

100 Classic Chicken Golden l l l l m m l m l

101 Classic Chicken Golden Deluxe l l l l m m l m l

102 Extreme Chick 'Ν' Crisp l l m l l m m l l l

103 Extreme Chick 'Ν' Crisp Deluxe l l m l l m m l l l

104 Chicken Wrap με Caesar's sauce / Chicken Wrap with Caesar's sauce l l l m l m m l m

105 Chicken Wrap με Goody's sauce / Chicken Wrap with Goody's sauce l l m m m l

106 BBQ Pulled Beef l l m l l m l l m l

107 BBQ Pulled Beef Deluxe l l m l l m l l m l  
108 Extreme BBQ Pulled Beef l l m l l m l l l l

109 Extreme BBQ Pulled Beef Deluxe l l m l l m l l l l

110 Veggie Burger l m l m m l l l

111 Veggie Burger Deluxe l m l m m l l l l

112 Extreme Caesar's Club Sandwich l l l l l m m l m l

113 Extreme Crispy Club Sandwich l l l l m m l l l

114 Extreme Philly Club Sandwich l m l l m m m m m

115 Chicky's Μουστάρδα/ Chicky's Mustard l l l l m m l l l

116 Chicky's Μαγιονέζα / Chicky's Mayonnaise l l l l m m l l l

117 Goody's Club l l l l m m l m l

118 Goody's Club με Γαλοπούλα / Goody's Club with Turkey l l m l m m l m m

119 Φιλετίνια κοτόπουλου / Chicken fillets Goody's l l m m m m l m l

120 Premier Παραδοσιακό / Premier Traditional l l m l m m l m l

121
Πίτα Goody's με γύρο χοιρινό & sauce μουστάρδα / Pita Goody's with 

pork gyros & mustard sauce
l l l l m m l m l

122
Πίτα Goody's με γύρο χοιρινό & sauce μουστάρδα / Pita Goody's with 

pork gyros & mustard sauce
l l l l m m l m l

123
Πίτα Goody's με γύρο χοιρινό & sauce μουστάρδα / Pita Goody's with 

pork gyros & mustard sauce
l l l l m m l m l

124
Πίτα Goody's με γύρο χοιρινό & sauce μουστάρδα / Pita Goody's with 

pork gyros & mustard sauce
l l l l m m l m l

125
Πίτα Goody's με γύρο χοιρινό & sauce μουστάρδα / Pita Goody's with 

pork gyros & mustard sauce
l l l m m l m l

126
Πίτα Goody's με γύρο χοιρινό & sauce μουστάρδα / Pita Goody's with 

pork gyros & mustard sauce
l m l l m l l m l  

127
Πίτα Goody's με γύρο χοιρινό & sauce μουστάρδα / Pita Goody's with 

pork gyros & mustard sauce
l m l l m l l m m  

128 Ζυμαρικά Napolitana / Pasta Napolitana l l m l m m m m l

129 Ζυμαρικά με Pulled Beef / Pasta with Pulled Beef l l l l m l l m l

130 Ζυμαρικά Bolognese / Pasta Bolognese l l l m l m m l

131 Bao Bun Crispy Chicken l l m m m l l m l m l

133 Bao Bun Pulled Beef l m m l l l l l m l

134 Junior Ham / Junior Meal Hamburger l l l l l l

EXTREME CLUB

BAO BUNS

CHICKY'S SANDWICHES

OUR SIGNATURES 

PASTA

JUNIOR MENU

ANGUS BURGERS

CHICKEN BURGERS

CHICKEN WRAPS

PULLED BURGERS

VEGETABLES BURGER
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Ιούνιος 2021 / June 2021 

Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων  - 02/06/2022 

Product Allergens  - 02/06/2022

l Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

 Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

l Contains substances or products causing allergies or intolerances 

 May contain substances or products causing allergies or intolerances
APPETIZERS

1και προϊόντα με βάση αυτών / and products 

135 Junior Cheese / Junior Meal Cheeseburger l l l l l l

136 Junior Τόστ Ζαμπόν-Τυρί / Junior Meal Toasted Ham & Cheese Sdw l m l l m m m m m

137 Junior με Κοτόπουλο / Junior Meal with Chicken l m l l m m

138 Junior με Pasta / Junior Pasta meal l l m l m m m m l

139 Mπιφτέκι Angus / Burger Angus               
140 Μπιφτέκι Classic / Burger Classic l l   l       
141 Μπιφτέκι Extreme / Burger Extreme l l   m m m m m

142
Μπιφτέκι Extreme Loaded (Philadelphia) / Loaded Burger (Extreme 

Philadelphia)
l l m l m m m m

143 Κοτόπουλο πανέ / Breaded chicken l m m m m m

144 Κοτόπουλο φιλέτο στήθος / Chicken breast filet m m m m m m

145 Κοτόπουλο λωρίδες / Chicken strips

146 Παρμεζάνα φλοίδες / Parmesan flakes l l

147 Μίγμα Παρμεζάνα τριμμένη / Parmezan mix  l    l         
148 Tηγμένο τυρί με Cheddar / Processed Cheddar cheese      l         
149 Τυρί Ένταμ / Edam cheese l

150 Φέτα τριμμένη / Feta crumbs l

151 Onion rings l

152 Αυγό τηγανητό / Fried egg l

153 Αυγό βραστό / Boiled egg l

154 Πίκλες / Pickles              
155 Ντομάτα

156 Μαρούλι m

157 Κρεμμύδι

158 Ζαμπόν καπνιστό / Smoked ham m l m l m m

159 Ζαμπόν βραστό / Boiled ham m l m l m m

160 Γαλοπούλα / Turkey m m m m m m m

161 Bacon trimmings m l m m m m m

162 Μπέϊκον ρολέ / Bacon slice m m m m m m

163 Bacon Λωρίδες / Bacon Strips  m   m m m m m   m   
164 Sauce Mουστάρδα / Mustard Sauce m l   m m m m l m  l   
165 Mαγιονέζα / Mayonnaise  l      m l m  l   
166 Μουστάρδα / Mustard l

167 Kέτσαπ / Ketchup m    m m m m m m  l   
168 Cheddar sauce  l

169 Goody's sauce m l m m m m l m l

170 Barbecue sauce l m l l m l l m m l

171 Chili sauce m m m m m m m l

172 Dressing sauce m l m l m m l m

173 Tartar sauce m l m l m m l m

174 Smoky Mayo sauce m l m m m m l m

175 Pickle sauce m l m l m m l m

176 Vegan Mayo sauce l

177 Caesar's sauce m l l m l m m l m

178 Vegan Spicy Mayo l

179 Sweet Chili Mayo sauce m l m m m m l m l

180 Thai sauce l l l

181 Τζατζίκι / Tzatziki m l m l m m l m

182 Πατάτες τηγανητές  / Fries 

183 Ατομικό ψωμάκι / Bread portion l m l l m m

184 Chocolate Brownie l l m l l l

185 Cake Oreo l l m l l m m

186 Original N.Y. Cheesecake l l m l l m

187 Soft Παγωτό Χωνάκι / Soft Ice Cream Cone l m m l l m

188 Soft Παγωτό Κύπελο / Soft Ice Cream Cup m m m l l m

189 Milkshake Βανίλια / Milkshake Vanilla Flavor l

190 Milkshake Σοκολάτα / Milkshake Chocolate Flavor m m l l m

191 Milkshake Καραμέλα / Milkshake Caramel Flavor m m m l m

192 Milkshake Φράουλα / Milkshake Strawberry Flavor m m m l m

193 Καφές φίλτρου / Filter coffee

194 Στιγμιαίος καφές ζεστός / Instant hot coffee

195 Φραπέ / Frappé coffee

196 Cappuccino l

197 Double cappuccino l

198 Cappuccino freddo l

199 Espresso

200 Double espresso

201 Espresso freddo

202 Ελληνικός καφές / Greek coffee

203 Διπλός Ελληνικός καφές / Double Greek coffee

204 Σοκολάτα κρύα / Cold chocolate l

205 Σοκολάτα ζεστή / Hot chocolate l

COFFEE

EXTRAS

DESSERTS
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Ιούνιος 2021 / June 2021 

Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων  - 02/06/2022 

Product Allergens  - 02/06/2022

l Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

 Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

l Contains substances or products causing allergies or intolerances 

 May contain substances or products causing allergies or intolerances
APPETIZERS

1και προϊόντα με βάση αυτών / and products 

206 Τσάϊ / Tea

207 Extra γάλα / Extra milk l

208 Vegan Nuggets 8 ή 12τμχ / 8 or 12pcs l m m l m m l m m l m

VEGAN NUGGETS

Τα αλλεργιογόνα στα προϊόντα εμπορίας αναγράφονται στη συσκευασία τους / 

Allergens in packaged products are listed on their packaging.
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